UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTr

Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá mua sắm tài sản

Kính gửi: Công ty, Cửa hàng, Cơ sở điện lạnh.

 Thanh tra Tỉnh kính mời quý Công ty, Cửa hàng, Cơ sở điện lạnh có đầy

đủ tư cách pháp nhân và năng lực tham gia chào giá cung cấp tài sản (03 máy

lạnh) với các điều kiện sau:

 - Có giấy phép kinh doanh theo quy định phù hợp với các mặt hàng chào giá.

 - Mỗi đơn vị chỉ một bảng chào giá.

 Đề nghị quý Công ty, Cửa hàng, Cơ sở điện lạnh gửi báo giá đến Thanh tra

Tỉnh bằng cách gửi trực tiếp, qua đường bưu điện hoặc bằng fax đến địa chỉ sau:

 Văn phòng Thanh tra tỉnh Đồng Tháp

 - Địa chỉ: Số 01 Võ Trường Toản, Phường 1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

 - Điện thoại: 02773.851.055

 - Thời gian gửi báo giá: từ ngày 20 tháng 3 năm 2023 đến ngày 24

tháng 3 năm 2023 (trong giờ hành chính).

 Thanh tra Tỉnh rất mong nhận được sự quan tâm và bảng chào giá tốt nhất

của quý Công ty, Cửa hàng, Cơ sở điện lạnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTTr và các P.CTTr;

- Lưu: VT, KT (Dung) 2b.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Chí Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:42:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:42:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:43:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chí Hải<nchai.ttr@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:43:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!